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SURAT TUGAS
No. 7703/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : WITRI ZUAMA QOMARANIA, SKM, M.Epid
No. Dosen / NIP : 7703 /218040738

NIDN / NIDK : 0319109003

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : PRUMPUNG SAWAH, RT/RW. 013/004

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK752 Manajemen Data Penelitian Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 MIKS555 Epidemiologi 2 KJO1H Reguler-1 Jakarta
3 MIKS557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 MIK 133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi
5 MIK 133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 MIK557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
7 MIK133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
8 MIK 133 Terminologi Medis dan KKPMT 1 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 MIKS557 Metodologi Penelitian Kesehatan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Metodologi Penelitian Kesehatan
MIK557 KJ001
Senin, 13:00 - 15:30 (R709)
Internal : 35 Eksternal : 0

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)

Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?nlpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat.eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:i;ann Status H(i)ir;r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Senin, 23 7703 - WITRL Teori 34 Kuliah Tatap Muka  Pengantar Selesai  +*
Sep 2024 ZUAMA pengganti tgl Metodologi
15:30 - QOMARANIA , 16 Sept Penelitian
18:00 SKM, M.Epid (Maulid) Kesehatan
Ruang : R710
2/1 Senin, 23 7703 - WITRI  Teori 34 JENIS-JENIS  Tatap Muka  Latar belakang, Selesai  +*
Sep 2024 ZUAMA PENELITIAN rumusan
13:00 - QOMARANIA , masalah, tujuan,
15130 SKM, M.Epid manfaat dan
' . ruang lingkup
Ruang : R709 penelitian
3/1 Senin, 28 7703 - WITRL Teori 34 kp pert ke 3 Tatap Muka  Tinjauan Pustaka Selesai  +*
Okt 2024 ZUAMA tgl 30 sept
15:30 - QOMARANIA , 2024
18200 SKM, M.Epid
Ruang : R709
4/1 Senin, 7 Okt 7703 - WITRI Teori 33 JENIS-JENIS  Tatap Muka Kerangka Teori, Selesai  +*
2024 ZUAMA DATA Kerangka Konsep
13:00 - QOMARANIA , / Kerja, dan
15130 SKM, M.Epid Hipotesis
Ruang : R709
5/1 Senin, 14 7703 - WITRI | Teori 33 VARTIABEL Tatap Muka  Definisi Selesai = +*
Okt 2024 ZUAMA PENELITIAN Operasional dan
13:00 - QOMARANIA , Instrumen
15:30 SKM, M.Epid Penelitian
Ruang : R709
6/1 Senin, 21 7703 - WITRI | Teori 26 SISTEMATIKA  Tatap Muka Desain Penelitian Selesai  +*
Okt 2024 ZUAMA PENELITIAN
00 - QOMARANIA ,
}g;gg SKM, M.Epid
Ruang : R709
7/1 Senin, 28 7703 - WITRI Teori 32 OBSERVASI Tatap Muka  Populasi dan Selesai  +*
Okt 2024 ZUAMA DAN Sampel
13:00 - QOMARANIA , PERUMUSAN
15:30 SKM, M.Epid MASALAH
Ruang : R709
8/1 Senin, 18 7703 - WITRI  Teori 33 SITASI Tatap Muka  Etika Penelitian Selesai  +*
Nov 2024 ZUAMA
00 - QOMARANIA ,
}g;gg SKM, M.Epid
Ruang : R709
9/1 Senin, 25 7703 - WITRI Teori 34 KERANGKA Tatap Muka  Teknik Selesai +*
Nov 2024 ZUAMA BERPIKIR DAN pengumpulan
13:00 - QOMARANIA , HIPOTESIS data
. SKM, M.Epid
15:30
Ruang : R709
10/1 Senin, 2 Des 7703 - WITRI Teori 34 DEFINISI Tatap Muka  Teknik analisis Selesai  +*
2024 ZUAMA OPERASIONAL data
13:00 - QOMARANIA , DAN TEKNIK
15:30 SKM, M.Epid SAMPLING
Ruang : R709
11/1 Senin, 9 Des 7703 - WITRI Teori 19 RANCANGAN  Tatap Muka  Penyajian data Selesai  +*
2024 ZUAMA PERCOBAAN kualitatif
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13:00 -
15:30

12/1 Senin, 16
Des 2024
13:00 -
15:30

13/1 Senin, 6 Jan

2025

13:00 -
15:30

14/1 Senin, 13 Jan

2025

13:00 -
15:30

Ruang : R709

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid
Ruang : R709
7703 - WITRI
ZUAMA

QOMARANIA ,
SKM, M.Epid

Ruang : R709

7703 - WITRI
ZUAMA
QOMARANIA ,
SKM, M.Epid

Ruang : R709

Teori 20

Teori 26

Teori 26

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

VALIDITAS
DAN
RELIABILITAS
INSTRUMENT
PENELITIAN

Tatap Muka

EDIT, KODING, Tatap Muka
DAN TABULASI
DATA

PEMBUATAN Tatap Muka
RANCANGAN
PENELITIAN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Penyajian Data
Kuantitatif

Penilaian Artikel

Proposal
Penelitian

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Dosen
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS

: WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid (7703)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

e

Upload : No file chosen ((Upload )
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 23 28 07 14 21 28 18 25 02 09 16 06 13
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
O O O O O O O O O O O O O O
1. 20210304018 DIANAWINSKA' H~ Hsv Hwv Hwv Hswv Il v Hv Asv Hwv Hwv Hwv I v Il v Hw
DESILVIA
LEKATOMPESSY
2. 20210304034 AMANDA NUR | v Il v Hv Hwv Hv Hyvy Hwv Hv Hyv Hv Av Av Awv Hwv
DESYLIANTI
3. 20220304001 VANIA ANNISA Hwv Hwv H v H v H v S v H v Hw Hw H v S v S v H v | v
LINA
4. 20220304003 MIRELLA OLIVIA  H w Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hw Hw Hv Awv H v H v | v
JOZIAS
5. 20220304004 NADILLAADILYA H~ Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hyv Hsv Hsv Hsv Hsv Hsv Hwv
6. 20220304005 SYALAISHA Hwv H v Hwv H v H v H v H v Hw Hw H v H v H v H v H v
NURAINI
RACHMADIANY
7. 20220304007 SHANDRIKA Hwv H v Hwv H v | v H v Hwv Hw Hw H v H v | v H v H v
INDRA PRATAMA
8. 20220304012 DHERLIN Hwv H v Hwv H v H v H v Hw S v Hw H v H v H v | v H v
NURHIDAYAH
9. 20220304013 STEVEN H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hw Hw H v Hv Awv H v H v
RHINALDI
10. 20220304014 BILAHMAHESA H~ Hwv Hv Hwv Hv | v Hv Hv Hv Hwv Sv Hv Hwv Hwv
AYU
11. 20220304016 NOVAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
FACHRIYANTO
AMANI
12. 20220304020 BELLEN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Sv Hwv | v Hwv
AZZAHRA
13. 20220304022 JINGGA DWI Hwv H v H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv H v S v | v H v H v
DINANTI
14. 20220304024 YOHANA Hwv H v Hwv H v H v S v Hw Hw Hw Sv Av Av H v H v
OCTAVIANNI
KUSDHARMANTO
MUSTOPO
15. 20220304025 HAIKEL TRI Hwv H v H v H v H v H v H v Hwv Hwv H v H v H v H v H v
WANDANI BUKIT
16. 20220304026 DAHLIA Hv Hwv Hv Hyv Hwv Hv Hyv Hwv Hwv Hwv v Hwv v Swv
17. 20220304028 SYAMIRA NUR Hv Hwv Hv Hvy Sv I v Hv Hwv Hv Hv Awv Hv Av | v
FADILAH
18. 20220304030 HERLIANI H v H v H v H v H v H v H v Hwv Hwv H v H v H v H v H v
FLORENTINA
SIMANJUNTAK
19. 20220304031 ANANDA H v H v H v Hwv H v H v Hw Hw Hwv H v S v Hv Awv H v
FICHRIN
NIRMALA
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31,

32.

33.

34.

35.

20220304032

20220304035

20220304036

20220304037

20220304038

20220304039

20220304040

20220304041

20220304042

20220304047

20220304048

20220304052

20220304053

20220304061

20220304062

20240304071

ISMA FADILAH
MULYA

AKHMAD TRI
ARMAN

NAIA PUTRI
RAMADHANI

LOUISA ANDINI
MAWARNI

PRISKILA
MALDAN JAYA

MOH
NASHIRUDDIN
FAIZ

ALYA HAERAH
JANNAH

DAFRIANUS
RUDI

GHEFIRA PUTRI
NURRAYA

PADLI ARDHONY

LAILA RIFQAH
JAUZA SALMA

SALAMAH
DZAKIYAH

LILIANA DEWI
SANTOSO

ARIESTY
SARAGIH

KAMILA
KHAIRUNNISA

DEWI
AYUNINGSIH

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

H v

H v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
[ Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh WITRI ZUAMA QOMARANIA , SKM, M.Epid pada tanggal 10-03-2025 1
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
¥ as ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
9 dengan menekan tombol =
quiz « Klik gambar ‘=% untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
aktivitas hasil "
= . uTsS UAS tugas quiz Dipakai
No. NIM Nama partisipasi proyek NA Re:'n'idi NH Lulus 5
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20210304018 Diana Winska Desilvia Lekatompessy 92,86 60,00 79,33 60,00 60,00 60,00  65.22 B- v o
2. 20210304034 Amanda Nur Desylianti 78,57 60,00 73,50 60,00 60,00 60,00 63.21 C+ v v
3. 20220304001  Vania Annisa Lina 100 68,00 69,33 68,00 68,00 68,00 71.33 B v v
4, 20220304003 Mirella Olivia Jozias 92,86 70,00 74,17 70,00 70,00 70,00 72.70 B v o
5. 20220304004 Nadilla Adilya 100 68,00 71,33 68,00 68,00 68,00 71.53 B v v
6. 20220304005  Syalaisha Nuraini Rachmadiany 100 80,00 80,50 80,00 80,00 80,00  82.05 A v o
7. 20220304007 = Shandrika Indra Pratama 100 68,00 75,00 68,00 68,00 68,00 71.90 B 4 v
8. 20220304012  Dherlin Nurhidayah 100 60,00 73,83 60,00 60,00 60,00 65.38 B- v v
9. 20220304013 Steven Rhinaldi 92,86 80,00 73,83 80,00 80,00 80,00 80.67 A v 4
10. 20220304014 Billah Mahesa Ayu 100 68,00 66,67 68,00 68,00 68,00 71.07 B W v
11. 20220304016 Noval Fachriyanto Amani 100 78,00 67,50 78,00 78,00 78,00  79.15 A- v o
12. 20220304020 Bellen Azzahra 100 60,00 70,00 60,00 60,00 60,00 65.00 B- v v
13. 20220304022 Jingga Dwi Dinanti 100 78,00 68,33 78,00 78,00 78,00  79.23 A- v '
14, 20220304024 Yohana Octavianni Kusdharmanto Mustopo 85,71 75,00 78,00 75,00 75,00 75,00 76.37 B+ W v
15. 20220304025 Haikel Tri Wandani Bukit 100 70,00 66,67 70,00 70,00 70,00 72.67 B v v
16. 20220304026 Dahlia 100 60,00 63,00 60,00 60,00 60,00 64.30 C+ v 4
17. 20220304028 Syamira Nur Fadilah 85,71 78,00 78,33 78,00 78,00 78,00  78.80 A- v v
18. 20220304030 Herliani Florentina Simanjuntak 100 70,00 76,33 70,00 70,00 70,00  73.63 B v o

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

1/2


javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

3/10/25, 1:47 AM

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

20220304031
20220304032
20220304035
20220304036
20220304037
20220304038
20220304039
20220304040
20220304041
20220304042
20220304047
20220304048
20220304052
20220304053
20220304061
20220304062
20240304071

Ananda Fichrin Nirmala
Isma Fadilah Mulya
Akhmad Tri Arman
Naia Putri Ramadhani
Louisa Andini Mawarni
Priskila Maldan Jaya
Moh Nashiruddin Faiz
Alya Haerah Jannah
Dafrianus Rudi

Ghefira Putri Nurraya
Padli Ardhony

Laila Rifgah Jauza Salma
Salamah Dzakiyah
Liliana Dewi Santoso
Ariesty Saragih

Kamila Khairunnisa

Dewi Ayuningsih

92,86
71,43
100
100
92,86
92,86
92,86
85,71
100
100
85,71
100
78,57
100
92,86
85,71
71,43

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

80,00

80,00
78,00
80,00
80,00
68,00
75,00
68,00
80,00
75,00
80,00
70,00
78,00
60,00
75,00

Pengisian Nilai

79,67
70,17
72,50
72,67
67,50
50,00
73,83
73,00
69,67
73,00
75,17
75,50
61,67
70,00
78,33
75,83

80,00

80,00
78,00
80,00
80,00
68,00
75,00
68,00
80,00
75,00
80,00
70,00
78,00
60,00
75,00

80,00

80,00
78,00
80,00
80,00
68,00
75,00
68,00
80,00
75,00
80,00
70,00
78,00
60,00
75,00

80,00

80,00
78,00
80,00
80,00
68,00
75,00
68,00
80,00
75,00
80,00
70,00
78,00
60,00
75,00

81.25
14.16
81.25
79.67
80.04
78.29
71.07
75.87
71.37
81.30
76.09
81.55
70.02
79.40
65.12
76.15
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